



V Pinheiro de Queiroz
EIRELI-EPP

CNPJ: 06.026.402/0001-41 - RUA PE SEBASTIÃO MARLENO n°306 CENTRO,
JAGUARETAMA -CE CEP: 63.480-000

PROPOSTA DE PREÇO
À Prefeitura Municipal de Jaguarétama - Ceará



PREGÃO N°: 2017121302-ADM

RAZÃO SOCIAL: V PINHEIRO DE QUEIROZ EIRELI - EPP

CNPJ: 06.026.402/0001-41

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA PE SEBASTIÃO MARLENO N° 306, BAIRRO -
CENTRO - JAGUARETAMA - CEARÁ

CEP: 63.480-000

TELEFONE/FAX: 88 3576-1162

BANCO: Agência: 4514-4 - Conta corrente: 6185-9.

REPRESENTADO POR:

NOME: VALDECIR PINHEIRO DE QUEIROZ

CARGO: EMPRESARIO

CPF: 438.351.393-04

1 - Objeto: que trata da aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos, gás liquefeitos GLP13 KG e oxigênio medicinal, para atender as necessidades das sec. Municipais exercício 2018, conforme especificações contidas no termo de referência e anexos do edital.

2 - Orçamento detalhado - contemplando todos os itens constantes do anexo I do edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNITARIO	V.TOTAL
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) 13KG	GÁS BUTANO	UND	1.078	R\$ 69,00	R\$ 74.382,00
VALOR TOTAL						R\$ 74.382,00

Apresenta a seguir sua proposta de preço ajustado referente à licitação na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N 2017121302-ADM, PROCESSO 2017121302-ADM. PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA**, da aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos, gás liquefeitos GLP13 KG e oxigênio medicinal, para atender as necessidades das secretarias municipais exercício 2018 - **VALOR DA PROPOSTA DE MENOR PREÇO POR EXTENSO: R\$ 74.382,00** (setenta e quatro mil e trezentos e oitenta e dois reais).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

End: Rua Pe. Sebastião Marleno n°306 - Centro
Jaguarétama - Ceará
CEP: 63.480-000



V Pinheiro de Queiroz
EIRELI-EPP

CNPJ: 06.026.402/0001-41 - RUA PE SEBASTIÃO MARLENO n°306 CENTRO
JAGUARETAMA -CE CEP: 63.480-000

Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possuem incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



Jaguaretama (CE), 28 de Dezembro de 2017

Valdecir Pinheiro de Queiroz
V PINHEIRO DE QUEIROZ EIRELI - EPP
CNPJ: 06.026.402/0001-41

V. PINHEIRO DE QUEIROZ EIRELI-ME
CNPJ: 06.026.402/0001-04
VALDECIR PINHEIRO DE QUEIROZ
CPF: 438.351.393-04

End: Rua Pe. Sebastião Marleno n°306 – Centro
Jaguaretama – Ceará
CEP: 63.480-000

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A Prefeitura Municipal de Jaguaratama Estado do Ceará

Prezados Senhores,

A pessoa jurídica a seguir discriminada:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & MEDICINAL LTDA - EPP

CNPJ: 41.068.263/0001-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0190601-14

ENDEREÇO: Rua Poeta Manoel Bandeira nº 336 - Imbiribeira - Recife/PE CEP 51170-590 Telefone 55 81 3471-8543

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1836-8 CONTA: 1155119

Email: silton@silton.com.br

DADOS DOS SÓCIOS DA LICITANTE:

MAURICIO VITOR SILVA SILTON: nº CPF: 067.149.474-02 e RG 9.019.888

JOSÉ OTON PRATA DE CASTRO NETO (sócio administrador) nº CPF: 012.822.976-37 e RG: 11.021.250

PROCURADORA:

RENATA OLIVEIRA LIMA RIZZO CPF: Nº 877.101.983-04 e RG Nº 2007789941-0

Apresenta a seguir sua proposta de preço referente à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017121302, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARATAMA, que trata de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS, GÁS LIQUEFEITO GLP 13KG E OXIGENIO MEDICINAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SEC. MUNICIPAIS, EXERCÍCIO 2018.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 103.900,00 (cento e sete mil e novecentos reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O MENOR PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO.

Declaro ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão nº 2017121302-ADM.

Declaramos que no preço proposto, bem como nos demais verbais, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais, fiscais e previdenciários, contribuições e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta proposta.

Nesta oportunidade, tenho a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual.

ITEM	Descrição	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
34 (028254)	OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 1M ³ Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 1m ³ com pureza não inferior a 99,5%.	SILTON	UNID	250	R\$ 55,00 (cinquenta e cinco reais)	R\$ 13.750,00 (treze mil setecentos e cinquenta reais)
35 (028255)	OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 3,5M ³ Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 3,5m ³ com pureza não inferior a 99,5%.	SILTON	UNID	250	R\$ 90,00 (noventa reais)	R\$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)
36 (028256)	OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 7M ³ Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 7m ³ com pureza não inferior a 99,5%.	SILTON	UNID	200	R\$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)	R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)
37 (028257)	OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 10M ³ Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 10m ³ com pureza não inferior a 99,5%.	SILTON	UNID	150	R\$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)	R\$ 33.750,00 (trinta e três mil setecentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 103.000,00 (cento e três mil reais)						R\$ 103.000,00

Condições de pagamento: O pagamento será efetuado após a emissão de empenho e deverá ocorrer no prazo máximo de 30 dias da data do recebimento definitivo do produto. Prazo de entrega: Conforme exigências editalícia.

Jaguaribe-CE, 28 de Dezembro de 2017

Renata Oliveira Lima Rizzo

RENATA OLIVEIRA LIMA RIZZO

RG 2007789941-0 CPF nº 877.101.983-04

DOUTORA EM DIREITO PROCURADORA

SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & MEDICINAL LTDA.

Endereço: Rua Poeta Manoel Bandeira nº 336 - Imbiribeira - Recife/PE CEP 51170-590 Telefone 55 81 3471-8543

CNPJ: 41.068.263/0001-10 Email: silton@silton.com.br

[Handwritten signature]



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA ESTADO DO CEARÁ

Prezados Senhores,

A pessoa jurídica a seguir discriminada:

Comercial Pinheiro de Petróleo Ltda, inscrita no CNPJ: 05.544.293/0001-91 e IE: 06.678.021-7, situada no endereço Comercial: Rua Tristão Gonçalves, 100, Centro de Jaguarétama no Estado do Ceará, telefone: (88) 35761165, domicílio bancário: Banco do Brasil, Agência: 4514-4, Conta Corrente: 6207-3

Representada por:

Rachel Pinheiro Cunha, proprietária, carteira de identidade nº 2001030086492 e CPF nº 66858801391

Apresenta a seguir sua proposta de preço referente à licitação na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017121302, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA**, que trata de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS, GÁS LIQUEFEITO GLP 13KG E OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCÍCIO 2018.

- VALOR DA PROPOSTA DE MENOR PREÇO POR EXTENSO: (SETECENTOS E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS).

- O MENOR PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS A EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO.

Declara ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

ITEM I

Item	Descrição	Marca	Qtd	Unid	Vlr. Unit.	Vlr Total
02	GASOLINA COMUM	Ale	130.860,00	Litro	4,35	569.241,00
03	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 1L	Lubrax	525,00	Litro	17,00	8.925,00
04	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	Texaco	20,00	Litro	35,00	700,00
05	OLEO P/ MOTOR GASOLINA MOTO	Lubrax	154,00	Litro	15,50	2.387,00
07	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 1LT	Lubrax	320,00	Litro	16,00	5.120,00
8	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO ATF 1L	Selenia	120,00	Litro	17,00	2.040,00
09	OLEO LUBRIFICANTE DOT 4 500ML	Varga	175,00	Unidade	20,00	3.500,00
10	OLEO LUBRIFICANTE DOT 3 500ML	Varga	175,00	Unidade	13,00	2.275,00
11	AGUA DESMINERALIZADA 1L	Hercules	2.300,00	Litro	2,50	5.750,00
14	OLEO LUBRIFICANTE GASOLINA 15W40 LT	Texaco	380,00	Litro	18,00	6.840,00
17	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 20L	Texaco	105	Balde	227,00	23.835,00
19	OLEO LUBRIFICANTE ARLA 32 BD C/20L	Dulub	170	Balde	65,00	11.050,00
20	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 20LITROS	Shell	130	Balde	225,00	29.250,00
21	GRAXA EMBALAGEM 20KG	Texaco	17	Balde	343,00	5.831,00
22	CONCENTRADO PARA RADIADOR	Tecbril	60	Litro	11,00	660,00
23	ESTOPA DE LIMPEZA	Vitória	100	Unidade	1,50	150,00
25	OLEO LUBRIFICANTE 90W 20LTS	Texaco	60	Balde	302,00	18.120,00
26	ÓLEO LUBRIFICANTE ESSENCIAL 4T 1L	Lubrax	60	Litro	15,50	930,00
27	ÓLEO LUBRIFICANTE TURBO 15W40 3L	Lubrax	80	Galão	44,00	3.520,00
30	OLEO LUBRIFICANTE TRM-5 140	Lubrax	50	Litro	15,50	775,00
31	OLEO LUBRIFICANTE TRM 90 1L	Lubrax	100	Litro	15,50	1.550,00
33	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 1L	Texaco	180	Litro	25,00	4.500,00



VALOR TOTAL DO ITEM I: R\$ 706.949,00 (SETECENTOS E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS).

Condições de Pagamento: À Vista
Validade da Proposta: 60 Dias
Prazo de Entrega: Imediato

Jaguaretama – Ceará, 28 de Dezembro de 2017.


RACHEL PINHEIRO CUNHA



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

RAZÃO SOCIAL: POSTO SANTO ANTONIO COMER. DE COMBUSTÍVEL LTDA - ME

CNPJ: 03.328.079/0001-72

IN: : 06.071.029-2

ENDEREÇO: AV. MANOEL DE CASTRO FILHO, 402

FONE: 88 3576 1454

CEP: 63480-000

BANCO DO BRASIL

AG: 4514-4

C/C:: 5277-9

REPRESENTADA POR: ANTONIO FERNANDES MAIA

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR

RG: 2000012048519

CPF: 234.013.463-34

APRESENTA A SEGUIR SUA PROPOSTA DE PREÇO REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL DE NUMERO **2017121302**, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, QUE TRATA DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCÍCIO 2018

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNID.	VLR.UNIT	VLR. TOTAL
16	DIESEL S500	ALE	165.000.000	LITRO	3,40	561.000,00
06	DIESEL S10	ALE	179.750.000	LITRO	3,50	629.125,00

VALOR TOTAL: 1.190,125,00

Hum milhão cento e noventa mil e cento e vinte e cinco reais.

VALIDADE DA PROPOSTA (60) SESENTA DIAS.

O MENOR PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO.

Declara ainda conhecer todos termos do Instrumento convocatório que rege
supracitada licitação.



JAGUARETAMA/28/12/2017

Antonio Fernando Moura

Posto santo Antonio comer. de combustiveis Ltda

CNPJ:03328079000172

03.328.079/0001-72
POSTO SANTO ANTONIO
COM.DE COMBUSTIVEIS LTDA
Av. Manuel de Castro Filho, 402
Centro - CEP 63480-000
JAGUARETAMA - PIAUÁ